
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2014. május 13-i üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: Filkey Péter elnök, Császárné Kollár Tímea alelnök (később érkezett),
dr.  Czuczor  Gergely,  Sánta  Áron,  Stift  Nándor,  Becz  György  képviselők,  Dudás
László, Spányik József, Mészáros Erzsébet, Bene Tünde külsős tagok

Igazoltan távol:, Vida Viviána külsős tag

Jelen voltak továbbá:  Török István és dr.  Molnár  Gábor alpolgármesterek,  Vágó
Csaba kabinetvezető, Karsainé Kovács Judit köznevelési csoportvezető, Géczy-Gaál
Szilvia kulturális ügyintéző, Barta Gáborné pénzügyi irodavezető
 
Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett 

Filkey Péter elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport Bizottság ülésén. Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 9 tag jelen
van, az ülést 1613-kor megnyitja. 

A bizottság 8 igen, 1 tartózkodás szavazattal támogatta, hogy Mészáros Erzsébet
bizottsági  tag legyen a mai  ülés jegyzőkönyvének aláírója.  Mészáros Erzsébet  a
szavazás előtt jelezte, hogy vállalja a feladatot.  

Napirendhez: 

Filkey Péter: Ismerteti a meghívón szereplő napirendi pontokat. 

Ezt  követően  a  bizottság  a  meghívó  szerinti  napirendjét  a  fent  elfogadott
módosítással együtt 9 egyhangú igen szavazattal támogatta. 

62/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  2014.  május  13-i  ülés  jegyzőkönyvének  aláírójául
Mészáros Erzsébet bizottsági tagot választja. 

B. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló
beszámoló
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2.)  Intézményvezetői  megbízás véleményezése az állami fenntartású Illyés  Gyula
Gimnázium és Közgazdasági  Szakközépiskola vezetői  megbízásához  – ZÁRT
ülésen az érintett kérésére

3.) Mákszem Óvoda intézményvezetői pályázat elbírálása 
4.) A Budaörsi Kincskereső Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása
5.) A Kamaraerdei Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása 
6.) A Csillagfürt Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása
7.)  Jelentés  az  óvodai  beiratkozásokról,  intézkedés  kezdeményezése  a

többletjelentkezések kezeléséhez
8.) Pályázat kiírása az Ópusztaszeri Nemzeti Történeti Emlékpark budaörsi iskolák

tanulócsoportjai által történő látogatására 
9.) A Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola Írisz Alapítványának támogatása
10.)  Leopold Mozart  Alapfokú Művészeti  Iskola tanulólétszám-bővítési  kérelmének

véleményezése  
11.) 2013. évi támogatott helyi kiadványok elszámolásának elfogadása 
12.)  „Helyi  kiadványok  támogatása”  pályázati  felhívásra  beérkezett  pályázatok

elbírálása 
13.) Civil szervezetek támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett pályázatok

elbírálása
14.) Új Lap támogatása

II. Bizottsági hatáskör: 

1.) Nemzetközi junior teniszverseny rendezése
2.)  Tornádó  Hungary  Tánccsoportegyesület  támogatási  kérelme  –  Nemzetközi

Táncverseny
3.) Budapest Jazz Orchestra támogatási kérelme
4.) Hosszútávfutó támogatási kérelem
5.) Részvétel támogatása Olaszországi nemzetközi fesztiválon
6.) „Zöld Pixel 2014” Budakörnyéki Turisztikai Természetfotó Pályázat támogatása

Napirend előtti hozzászólások:. 

Filkey Péter jelezte, hogy a Leopold Mozart Zeneiskola igazgatója, dr. Madarászné
dr. Losonczy Katalin kíván néhány szót mondani. Kéri  a bizottság tagjait,  adjanak
lehetőséget neki a napirend előtti hozzászólásoknál. 

Dr. Madarászné dr. Losonczy Katalin: Szeretné megragadni az alkalmat, hogy a
Zeneiskola teljes tantestülete nevében megköszönje a Clementis Ösztöndíjat. 
A 2013. évben az olaszországi Castelfranco városkájából egy 6 tagból álló küldöttség
járt az iskolában, aki a Magyarországon tanuló olasz diákok révén tudta azt, hogy a
zeneoktatás mindenképpen figyelemre méltó  és olyan eredményei  vannak,  amely
miatt  érdemes egy látogatást  kezdeményezni  az iskola részére.  Ezt  a meghívást
elfogadták, a Közoktatási Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság segítségével ez az
utazás nem jöhetett volna létre. 2013. júniusában hat vendégük volt véletlenszerűen
Verdi  születésének  200.  évfordulójára  szervezett  olasz  koncertjük  alkalmából.
Természetesen ehhez hozzáraktak egy olasz koncertet  is,  így két hangversenyük
volt,  s  az  iskolát  is  nagyon  komolyan  megmutatták.  Az  utóbbit  azért  kell
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megemlítenie,  mert  mindez  kiesett  a  tanítási  időből,  de  megszervezték,  hogy
bemutató órák is legyenek. Szerencsére a fogadókészség olyan komoly volt, hogy a
vendégek  jelezték,  sokat  tapasztaltak,  és  értékes  megfigyeléseket  tettek.  2014.
évben  visszahívták  a  Zeneiskola  négy  tanárát,  s  két  nap  keretében  komoly
programokat  szerveztek  számukra.  Megjegyzi,  annyira  komolyan  vették  a
jelenlétüket,  hogy  minden  plakáton  szerepelt:  a  díszvendég  a  budaörsi  Leopold
Mozart  Zeneiskola  küldöttsége.  Ez annál  is  figyelemreméltóbb volt,  mert  ők  nem
tették  őket  ennyire  központi  helyre  a  koncertjükön,  de  hát  ez  egy  tanulság  volt
számukra. Sok érdekes tapasztalatot szereztek, rendkívül kedves volt a miliő, nem
volt protokoll, ezért úgy gondolja, hogy egy 30.000 lakosú, Velencétől 20 km-re lévő
város  még  egy  testvérvárosi  kapcsolatra  is  alkalmas  lenne.  Erre  voltak
megnyilvánulások az olasz város polgármestere részéről. 

(Császárné Kollár Tímea alelnök megérkezett.)

Filkey  Péter: Kérdi,  lát-e  arra  lehetőséget  a  Zeneiskola  igazgatónője,  hogy  a
zeneoktatást kiszélesíthetnék például cseregyerekkel nyári zenetáborokban? 

Dr. Madarászné dr. Losonczy Katalin: Több gyerek-együttest is meghallgattak, el is
kértek egy-egy kottát, teljes mértékben egy zánkai táborban az elnök úr által felvetett
lehetőséget fantasztikusan ki lehet használni. Jelzi, vállalja a vele járó munkát, csak
a támogatást nem tudják nélkülözni. 

Dr.  Czuczor  Gergely:  Jelzi  elnök  úr  számára,  hogy  a  teremben  jelen  lévő
kérelmezők  napirendi  pontjait  vegyék  előre,  mert  várhatóan  nem  lesz  rövid  a
bizottsági ülés. 

Filkey Péter: Javasolja,  hogy kezdjék el  a bizottság ülését  az elfogadott  sorrend
szerint,  tehát  az  intézményvezetői  pályázatok  elbírálását  követően  sort  fognak
keríteni az egyéni kérelmek elbírálására is. 

Napirend tárgyalása: 

I. Testületi hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról
szóló beszámoló
Barta Gáborné: röviden ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság az előterjesztés szerinti határozati javaslatot vita nélkül,  10 egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

63/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  2013.  évi  költségvetésének  végrehajtásáról
szóló beszámoló

Budaörs Város Önkormányzat Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága
javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  2013.  évi  költségvetés  végrehajtásáról  szóló
rendeletet a melléklet szerint megalkotni.
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Filkey Péter:  Jelzi,  miután a I.  Testületi  hatáskör: 2.) Intézményvezetői  megbízás
véleményezése  az  állami  fenntartású  Illyés  Gyula  Gimnázium  és  Közgazdasági
Szakközépiskola  vezetői  megbízásához  c.  napirendi  pont  tárgyalása  zárt  ülésen
történik,  javasolja  azt  az  intézményvezetői  pályázatok  elbírálását  követően,  6.
napirendi pontként tárgyalni. 

A bizottság Filkey Péter javaslatával 10 egyhangú igen szavazattal egyetértett. 

64/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Napirendi pontok cseréje 

Budaörs Város Önkormányzat Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága
úgy  dönt,  hogy  a  I.  Testületi  hatáskör:  2.)  Intézményvezetői  megbízás
véleményezése  az  állami  fenntartású  Illyés  Gyula  Gimnázium  és  Közgazdasági
Szakközépiskola  vezetői  megbízásához  c.  napirendi  pontot  az  intézményvezetői
pályázatok  elbírálását  követően,  6.  napirendi  pontként  zárt  ülés  keretében  fogja
tárgyalni. 

2.) Mákszem Óvoda intézményvezetői pályázat elbírálása 

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  vita  nélkül,  10  egyhangú  igen szavazattal  javasolta  a  Képviselő-
testületnek, hogy a Mákszem Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 2014.
augusztus 1-jétől 2019. július 31-ig Gyöngyösi Máriát bízza meg. 
 

65/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Mákszem Óvoda intézményvezetői pályázat elbírálása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási Művelődési Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Mákszem  Óvoda
intézményvezetői feladatainak ellátására 2014. augusztus 1-jétől 2019. július 31-ig
Gyöngyösi Máriát bízza meg.

3.) A Budaörsi Kincskereső Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  vita  nélkül,  10  egyhangú  igen szavazattal  javasolta  a  Képviselő-
testületnek,  hogy  a  Kincskereső  Óvoda  intézményvezetői  feladatainak  ellátására
2014. augusztus 1-jétől 2019. július 31-ig Szilágyi Anikót bízza meg. 

66/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
A Budaörsi Kincskereső Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása
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Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási Művelődési Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Budaörsi  Kincskereső
Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 2014. augusztus 1-jétől 2019. július
31-ig Szilágyi Anikót bízza meg.

4.) A Kamaraerdei Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása 

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  vita  nélkül,  10  egyhangú  igen szavazattal  javasolta  a  Képviselő-
testületnek,  hogy  a  Kamaraerdei  Óvoda  intézményvezetői  feladatainak  ellátására
2014. augusztus 1-jétől 2019. július 31-ig Kisfalviné Lauber Andreát bízza meg. 

67/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
A Kamaraerdei Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási Művelődési Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Kamaraerdei  Óvoda
intézményvezetői feladatainak ellátására 2014. augusztus 1-jétől 2019. július 31-ig
Kisfalviné Lauber Andreát bízza meg.

5.) A Csillagfürt Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása

Karsainé  Kovács  Judit:  Röviden  ismertette  a  napirendi  pontot.  Tájékoztatásul
elmondja, hogy Főcze Károlyné nyugdíjba vonul, s az intézményvezetői pályázatra
egy  pályázat  érkezett:  Tóthné  Nemes  Zsuzsanna  pályázata,  amelyet  mind  az
alkalmazotti munkaközösség, mind a szülői munkaközösség támogatott. 

A  bizottság  vita  nélkül,  10  egyhangú  igen szavazattal  javasolta  a  Képviselő-
testületnek, hogy a Csillagfürt Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 2014.
augusztus 1-jétől 2019. július 31-ig Tóthné Nemes Zsuzsannát bízza meg. 

68/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
A Csillagfürt Óvoda intézményvezetői pályázatának elbírálása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási Művelődési Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Csillagfürt  Óvoda
intézményvezetői feladatainak ellátására 2014. augusztus 1-jétől 2019. július 31-ig
Tóthné Nemes Zsuzsannát bízza meg.

6.)  Intézményvezetői  megbízás  véleményezése  az  állami  fenntartású  Illyés
Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola vezetői megbízásához –
ZÁRT ülés 
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A bizottság  a  napirendi  pontot  –  az  érintett  kérésének  megfelelően  –  zárt
ülésen tárgyalja. A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül. A zárt ülésen hozott
határozat száma: 

69/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Intézményvezetői megbízás véleményezése az állami fenntartású Illyés Gyula
Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola vezetői megbízásához – ZÁRT
ülés

Filkey  Péter:  A teremben  jelenlévő  egyéni  kérelmezők  miatt  javasolja,  hogy  a
bizottság vegye előre az alábbi napirendi pontokat: 

II. Bizottsági hatáskör: 

1.) Nemzetközi junior teniszverseny rendezése
4.) Hosszútávfutó támogatási kérelem
5.) Részvétel támogatása Olaszországi nemzetközi fesztiválon

70/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Napirendi pontok cseréje 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  az  alábbi  napirendi  pontokat  az  elfogadott
napirendhez képest előbb tárgyalja: 

II. Bizottsági hatáskör: 

1.) Nemzetközi junior teniszverseny rendezése
4.) Hosszútávfutó támogatási kérelem
5.) Részvétel támogatása Olaszországi nemzetközi fesztiválon

II. Bizottsági hatáskör: 

1.) Nemzetközi junior teniszverseny rendezése

Vágó Csaba: Tájékoztatásul elmondja, hogy az előterjesztéshez csatolt kérelemben
leírt  két  versenyhez  képest  csak  egy  verseny  támogatásáról  kell  döntenie  a
bizottságnak, mivel  a másik verseny költségei polgármesteri  keretből támogatásra
kerültek. 

Filkey Péter 455 e Ft összeggel javasolja támogatni  a 9. ITF Nemzetközi Junior
Tenisztorna megrendezését. 

A  bizottság  Filkey  Péter  javaslatát  vita  nélkül,  10  egyhangú  igen szavazattal
támogatta. 

71/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
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Nemzetközi junior teniszverseny rendezése

1.   Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  a  Ceba  Kft.  kérelmét  (9.  ITF  Nemzetközi  Junior  Tenisztorna
megrendezése)  455.000 Ft-al  támogatja,  a Budaörs Város Önkormányzatának
2014.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2014.  (III.  03.)  rendelet  5/B.  sz.  melléklet
Önkormányzat kiadásai/Működési kiadások, 15. „Közoktatási, Művelődési Ifjúsági
és Sport Bizottság kerete” sor terhére.

Határidő: 2014. június 10.
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda (szerződéskötés), Pénzügyi Iroda (utalás)

2.) Hosszútávfutó támogatási kérelem

A bizottság  a  napirendi  pontot  részletesen  megtárgyalta,  Lukács  Albert  egyéni
kérelmező válaszolt a felmerülő kérdésekre. 

A bizottság az előterjesztésben foglalt támogatási kérelem 140.000 Ft összeggel való
támogatását 10 egyhangú igen szavazattal fogadta el. 

Filkey Péter: kéri az egyéni kérelmezőt, hogy a futóversenyt követően számoljon be
a bizottság tagjainak a rendezvényről. 

72/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Hosszútávfutó támogatási kérelem

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési és Ifjúsági
Bizottsága  Lukács  Albert hosszútávfutó  kérelmét  140.000  Ft-al támogatja  a
Budaörs  Város  Önkormányzat  2014.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2014.  (III.  03.)
rendelet  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  15.
„Közoktatási,  Művelődési  Ifjúsági  és  Sport  Bizottság  kerete”  sor  terhére,  abból  a
célból  támogassa  kérelmező  benevezését  a  görögországi  Spartathlon
futóversenyre. 

Határidő: 2014. május 30.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda (szerződéskötés), Pénzügyi Iroda (átutalás)

3.) Részvétel támogatása Olaszországi nemzetközi fesztiválon

Volkova  Viktória:  részletesen  ismertette  a  támogatási  kérelmét  s  válaszolt  a
felmerülő kérdésekre. 

A bizottság a napirendi  pontot  részletesen megtárgyalta,  s  a  támogatási  kérelem
248.000 Ft összeggel való támogatását 10 egyhangú igen szavazattal elfogadta. 

73/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
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Részvétel támogatása Olaszországi nemzetközi fesztiválon

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága a  Volkova Viktória kérelmét 248.000 Ft-al támogatja a Budaörs
Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III. 03.) rendelet 5/B.
sz.  melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  15.  „Közoktatási,
Művelődési  Ifjúsági  és  Sport  Bizottság  kerete”  sor  terhére,  abból  a  célból,  hogy
támogassa  kérelmező  és  Vatamány  Dorina  kiutazását  és  részvételét  az
olaszországi  Festival  Concorso  Internazionale  Word  Folk  Art”  nemzetközi
fesztiválra.

Határidő: 2014. május 30.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda (szerződéskötés), Pénzügyi Iroda (átutalás)

I. Testületi hatáskör: 

7.)  Jelentés  az  óvodai  beiratkozásokról,  intézkedés  kezdeményezése  a
többletjelentkezések kezeléséhez

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

(A napirendi pont tárgyalása során Bene Tünde külsős tag távozott.) 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  8 egyhangú
igen szavazattal támogatta. (Sitft Nándor képviselő a szavazáskor nem tartózkodott
a teremben.) 

74/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Jelentés  az  óvodai  beiratkozásokról,  intézkedés  kezdeményezése  a
többletjelentkezések kezeléséhez

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  az  óvodalátogatási  kötelezettség  teljesítése  és  a  városi
feladatellátás biztosítása érdekében engedélyezni javasolja a Képviselő-testületnek,
hogy a fenntartásában működő budaörsi óvodákban a 2014/2015-ös nevelési évben
az óvodai csoportok létszáma a törvényi maximumot a fenntartói mértékben (max.
20 %) meghaladja.

8.)  Pályázat  kiírása  az  Ópusztaszeri  Nemzeti  Történeti  Emlékpark  budaörsi
iskolák tanulócsoportjai által történő látogatására 

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  8 egyhangú
igen szavazattal támogatta. (Sitft Nándor képviselő a szavazáskor nem tartózkodott
a teremben.) 
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75/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Pályázat kiírása az Ópusztaszeri Nemzeti Történeti Emlékpark budaörsi iskolák
tanulócsoportjai által történő látogatására

Budaörs Város Önkormányzat  Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság
elfogadásra  javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  Ópusztaszeri  Nemzeti  Történeti
Emlékpark  budaörsi  iskolák  tanulócsoportjai  által  történő  látogatáshoz  az
előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívást és adatlapot.

9.) A Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola Írisz Alapítványának támogatása

Karsainé Kovács Judit:  Részletesen ismertette  a napirendi  pontot  s  válaszolt  a
felmerülő kérdésekre. Továbbá a közeli időpont miatt javasolja, hogy a bizottság a
teljes  összeggel,  az  alábbi  kiegészítésekkel  fogadja  el  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot:

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő  –  testület  Közoktatási  Művelődési
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörsi
Herman Ottó Általános Iskola emeletráépítése miatt 2014. június 2. és 6. közötti
időszakban  az  intézmény  külső,  készpénzzel  finanszírozható programjaihoz
3 251 6.832 ezer Ft összegű támogatás Írisz Alapítvány részére történő átadását
támogassa.

A bizottság  rövid  tanácskozást  követően  a  fenti  módosítást  9  egyhangú  igen
szavazattal, míg az elfogadott módosítással együtt az előterjesztés szerinti határozati
javaslatot 9 egyhangú igen szavazattal támogatta. 

76/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
A Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola Írisz Alapítványának támogatása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő – testület Közoktatási Művelődési Ifjúsági
és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörsi Herman Ottó
Általános Iskola emeletráépítése miatt 2014. június 2. és 6. közötti  időszakban az
intézmény külső  programjaihoz  6.832 ezer Ft  összegű támogatás  Írisz  Alapítvány
részére történő átadását támogassa.

10.)  Leopold  Mozart  Alapfokú  Művészeti  Iskola  tanulólétszám-bővítési
kérelmének véleményezése  

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül, 9  egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

77/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Leopold Mozart Alapfokú Művészeti Iskola tanulólétszám-bővítési kérelmének
véleményezése  
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Budaörs Város Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási  Művelődési  Ifjúsági
és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy támogassa a Leopold
Mozart Alapfokú Művészeti Iskola tanulói létszámbővítését az alábbi feltételekkel:

a) a  bővítéshez  további  helyiségeket  nem  tud  az  iskola  rendelkezésére
bocsátani,

b) a tanulólétszám bővítése miatt jelentkező működtetési többletköltségeket ne
vállalja,

c) kérje, hogy a bővített helyekre budaörsi tanulók kerüljenek felvételre.

11.) 2013. évi támogatott helyi kiadványok elszámolásának elfogadása 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül, 9  egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

78/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
2013. évi támogatott helyi kiadványok elszámolásának elfogadása

1., Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületének,  hogy  az  alábbi
táblázatban szereplő 2013 évben támogatott helyi kiadványok elszámolásait fogadja
el: 

Kiadvány címe Pályázó/ Kiadó neve Elszámolt
Önkormányzati
támogatás  (Ft)

1. Takács József Ferenc/ RB-
Bindex Kft.- Könyvműhely

Az Univerzum Gyermekei  150.000

2. Régiségbúvár Egyesület Antik gyökereink, Budaörs múltja
a régészeti leletek fényében

500.000

3. Budaörsi Passió Egyesület Töréspontok- A Budapest
környéki németség 

II. világháborút követő felelőségre
vonása és annak előzményei 

500.000

12.) „Helyi kiadványok támogatása” pályázati felhívásra beérkezett pályázatok
elbírálása 

A bizottság  a  napirendi  pontot  részletekbe  menően  megtárgyalta.  dr.  Czuczor
Gergely javasolja, hogy a jövőben emeljék meg a maximálisan adható támogatás
összegét, s csak 2-3 – arra érdemes – kiadvány kiadását támogassák.
 
Hosszas tanácskozást követően az alábbi javaslatok kerültek megfogalmazásra: 

Pályázó/ Kiadó
neve/ Szerző

Kiadvány címe Példány
szám
(db)

Teljes
költség

(Ft)

Önrész 
(Ft) 

Javasolt
összeg

(Ft)
1. Magyar

Történelmi
Fornet Kornél –

Kossuth
500 650 000 150 0000

0
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Szalon / Polgár
Marianne

szerkesztő, Dr.
Fornet László 

őrnagyából
Lincoln

ezredese 

2. Régiségbúvár
Ifjúsági és
Kulturális

Egyesület / 
 Dr. Mester Edit,

Lechner Judit

Sólyom
szárnyán.

Nomád ökosuli
munkafüzet az

általános iskola
5-8. osztály

számára 

500 800 000 300 000
400.000

3. A XXI. Sz.
Magyar

Drámájáért
Alapítvány /

Linka Ágnes –
Horváth Gábor

Miklós

Budaörs arcai 500 950 000 150 000
+

értékesíté
sből:

300 000

0

4. Illyés Gyula
Gimnázium és

KSZKI /
KLIK Budakeszi

Tankerület 

Jubileumi
Évkönyv 

1000 2 181
000

150 000
+

értékesíté
sből:

1 500 000

350.000

5. Kertészek és
Kertbarátok dr.
Luntz Ottokár
Egyesülete/ 

Baráthné Bátai
Beatrix

Kertbarátok a
természetért

500 670 000 150 000
+

értékesíté
sből:

20 000 

300.000

6. Kanizsa József /
BBS-Info

Könyvkiadó Kft. 

Varázsos,
ezerarcú
Budaörs

400 180 600 54 180
100.000

7. Wunderlich
Antal 

Budaörs város
díszpolgára-
Varga János

plébános / DVD

10 500 000 120 000
300.000

8. Majer Emese Budaörsi
Arcképcsarnok 

50 655 000 155 000 0

9. Béndek András Innovatív
vállalkozások
Budaörsön 

100 714 000 214 000 200.000

10
.

Novotny
Tihamér 

A látható és a
láthatatlan –

Művészeti írások
2004-2013

400 984 000 184 000
+ egyéb

támogatá
s:

300 000 

350.000

Összesen: 2.000.000

A bizottság a fenti javaslatot 9 egyhangú igen  szavazattal támogatta, s az alábbi
határozatot hozta: 
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79/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
„Helyi  kiadványok  támogatása”  pályázati  felhívásra  beérkezett  pályázatok
elbírálása

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága a pályázati felhívásra beérkezett az alábbi táblázatban szereplő pályázók
kiadványainak megjelentetését javasolja támogatásra a Képviselő-testület részére a
Budaörs Város Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III.02.) ÖKT
rendelet 5/B. sz. melléklet 60. sor „Helyi  kiadványok megjelenésének támogatása”
2.000.000 Ft keret terhére.

Pályázó/ Kiadó
neve/ Szerző

Kiadvány címe Példán
y

szám
(db)

Teljes
költség

(Ft)

Önrész 
(Ft) 

Javasol
t

összeg
(Ft)

1. Magyar
Történelmi

Szalon / Polgár
Marianne

szerkesztő, Dr.
Fornet László 

Fornet Kornél
– Kossuth
őrnagyából

Lincoln
ezredese 

500 650 000 150 0000 0

2. Régiségbúvár
Ifjúsági és
Kulturális

Egyesület / 
 Dr. Mester

Edit, Lechner
Judit

Sólyom
szárnyán.

Nomád ökosuli
munkafüzet az

általános
iskola 5-8.

osztály
számára 

500 800 000 300 000 400.000

3. A XXI. Sz.
Magyar

Drámájáért
Alapítvány /

Linka Ágnes –
Horváth Gábor

Miklós

Budaörs arcai 500 950 000 150 000
+

értékesítés
ből:

300 000

0

4. Illyés Gyula
Gimnázium és

KSZKI /
KLIK Budakeszi

Tankerület 

Jubileumi
Évkönyv 

1000 2 181
000

150 000
+

értékesítés
ből: 1 500

000

350.000

5. Kertészek és
Kertbarátok dr.
Luntz Ottokár
Egyesülete/ 

Baráthné Bátai
Beatrix

Kertbarátok a
természetért

500 670 000 150 000
+

értékesítés
ből: 20 000

300.000
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6. Kanizsa
József / 
BBS-Info

Könyvkiadó Kft.

Varázsos,
ezerarcú
Budaörs

400 180 600 54 180 100.000

7. Wunderlich
Antal 

Budaörs város
díszpolgára-
Varga János

plébános / DVD

10 500 000 120 000 300.000

8. Majer Emese Budaörsi
Arcképcsarnok

50 655 000 155 000 0

9. Béndek
András 

Innovatív
vállalkozások
Budaörsön 

100 714 000 214 000 200.000

10
.

Novotny
Tihamér 

A látható és a
láthatatlan –
Művészeti

írások 2004-
2013

400 984 000 184 000
+ egyéb

támogatás:
300 000 

350.000

Összesen: 2.000.0
00

13.)  Civil  szervezetek  támogatására  kiírt  pályázati  felhívásra  beérkezett
pályázatok elbírálása

Filkey  Péter:  Tájékoztatásul  elmondja,  hogy  a  bizottság  tagjai  előzetesen
egyeztettek  a  civil  szervezetek  támogatására  kiírt  pályázati  felhívásra  beérkezett
pályázatokról.  Ennek  az  egyeztetésnek  az  eredménye  szerepel  az  előterjesztés
mellékletében. Elmondja továbbá, hogy alpolgármester urak 500.000 – 500.000 Ft
összegű felajánlásával 31.000 e Ft összeget tudtak szétosztani a pályázók között. 

A bizottság az előterjesztés szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  9 egyhangú
igen szavazattal támogatta. 

80/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Civil szervezetek támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett pályázatok
elbírálása

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési Ifjúsági
és Sport  Bizottsága a Budaörs Város Önkormányzat  a 2014. évi  költségvetéséről
szóló  2/2014.  (III.03.)  ÖKT  rendelet  5./B.  sz.  melléklet: Egyéb  működési  célú
kiadások/Működési  célú  pénzeszköz  átadás  államháztartáson  kívülre,  36.  sor/
„Társadalmi önszerveződések támogatásai keret” költséghelyen szereplő 30.000.000
Ft-os pályázati keretből a beérkezett pályázataik alapján, átruházott hatáskörben az
alábbi  budaörsi  Egyesületek számára a táblázatban megjelölt  összeget  biztosítja
pályázati programjaik megvalósítására:   

Ssz. EGYESÜLET NEVE Pályázat tárgya

 Kért 
összeg 
(Ft)

Önkormányzati
támogatás (Ft)

1 A-43 Postagalambsport Működési költségek 87 000 87 000
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Egyesület 

1
A-43 Postagalambsport

Egyesület 

Versenyek megrendezése,
országos bajnokságok, olimpiai

kvalifikáció 175 000 0

1
A-43 Postagalambsport

Egyesület 
Eszközbeszerzések,

karbantartás 130 000 0

1
A-43 Postagalambsport

Egyesület 
Galambkiállítás, díjátadó

ünnepség 120 000 120 000

2
Alsószállás Fejlesztéséért 
Egyesület

Alsószállás tavaszi, őszi 
takarítása 100 000 100 000

2
Alsószállás Fejlesztéséért 
Egyesület

Muskotály-Puttony u közpark 
kialakítása 500 000 0

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Működési költségek 100 000 100 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Köszöntések/ koszorúzások 13 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület

Pákozd-Székesfehérvár 
kirándulás 60 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Siklós-Harkány kirándulás 90 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Ópusztaszer-Kiskunmajsa 110 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Bográcsolás/Szalonnasütés 23 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Makó kirándulás 70 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Dorogi Palatinus tó 30 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Szentendre-Leányfalu kirándulás 50 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Zsámbék kirándulás 50 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Pest megyei kastélyok 60 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület

Szedeg-Mórahalom 2 napos 
kirándulás 160 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület

Visegrádi hegység-Pilis 
kirándulás 89 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Eger termálfürdő 50 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Cegléd disznótors 130 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Óév búcsúztató 75 000

3
Bobák Bálint Ny.O.K 
Egyesület Klubnapok 40 000 900 000

4
Budaörs Bretzfeld Baráti 
Társaság Működési költségek 85 000 85 000
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4
Budaörs Bretzfeld Baráti 
Társaság

Breztfeldi ruhaadomány 
fogadása, szétosztása 181 000 181 000

4
Budaörs Bretzfeld Baráti 
Társaság Tanulmányút Elekre 160 000 0

4
Budaörs Bretzfeld Baráti 
Társaság Jubileumi ünnepség 22 000 22 000

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület Működési költségek 120 000 100 000

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület

Ünnepségek, jeles napok - 
klubrendezvények 250 000 150 000

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület Agárdi kirándulás 55 800 55 800

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület

Vácrátóti arborétum és Gödöllői 
kirándulás 78 200 78 200

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület Komáromi kirándulás 73 750 73 750

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület Esztergom-párkány kirándulás 74 850 74 850

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület Cserkeszőlői kirándulás 139 400 139 400

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület

Mezőkövesd, Zsórifürdői 
kirándulás 99 400 99 400

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület Székesfehérvári kirándulás 62 400 62 400

5
Budaörs Városi Nyugdíjas 
Közhasznú Egyesület Gárdony-Pákozd kirándulás 73 750 73 750

6
Budaörsi Chor-társ zenei 
Közösség Működési költségek 100 000 100 000

6
Budaörsi Chor-társ zenei 
Közösség Kórustábor 125 000 125 000

6
Budaörsi Chor-társ zenei 
Közösség Katapult Zenei Estek 430 000 300 000

6
Budaörsi Chor-társ zenei 
Közösség Dologi kiadások 475 000 300 000

7
Budaörsi Cukorbetegek 
Egyesülete Működési költségek 62 000 62 000

7
Budaörsi Cukorbetegek 
Egyesülete Egyesületi előadások 64 000 64 000

7
Budaörsi Cukorbetegek 
Egyesülete

Évadzáró egyesületi 
rendezvények 80 000 80 000

7
Budaörsi Cukorbetegek 
Egyesülete Eszközfenntartás 20 000 20 000

7
Budaörsi Cukorbetegek 
Egyesülete Szakmai lapok előfizetése 30 000 30 000

8
Budaörsi Labdarugó 
Történelmi Társaság Rendszeres összejövetelek 100 000 0

8
Budaörsi Labdarugó 
Történelmi Társaság Emléktorna 100 000 100 000

8 Budaörsi Labdarugó Emlékhely tervezése, 300 000 200 000
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Történelmi Társaság kivitelezése
9 Budaörsi Kick-Box SE Működési költségek 100 000 100 000
9 Budaörsi Kick-Box SE Edzőtábor 160 000 160 000

9 Budaörsi Kick-Box SE
V.Budaörs-Intersport kupa és 
Gála 235 000 235 000

9 Budaörsi Kick-Box SE Vidéki versenyek 386 000 255 000

10
Budaörsi Kolping Család 
Egyesület Többgenerációs nyári tábor 750 000 650 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Működési költségek 90 000 90 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Soproni kirándulás 60 000 60 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Siklósi többnapos kirándulás 600 000 404 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Környezetvédelmi program 27 000 27 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület 

Esztergomi hajókirándulás, 
városnézés 60 500 60 500

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Domonyvölgy- Lovaspark 60 000 60 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület 

Ópusztaszer- Történelmi 
emlékpark 123 000 123 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Nagybörzsöny kirándulás 75 000 75 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Szekszárdi kirándulás 60 000 60 000

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület 

Újköztemető-301-es parcella 
látogatás 4 500 4 500

11
Budaörsi Nyugdíjas Polgári 
Egyesület Karácsonyi ünnepség 36 000 36 000

12
Budaörsi Rímkovácsok 
Egyesülete Működési költségek 100 000 50 000

12
Budaörsi Rímkovácsok 
Egyesülete Vendég előadók 300 000 0

12
Budaörsi Rímkovácsok 
Egyesülete

Rímkovácsok folyóirat 
megjelentetése 300 000 50 000

12
Budaörsi Rímkovácsok 
Egyesülete Meghívók, oklevelek, hirdetés 50 000 50 000

13
Budaörsi Tamburello Sport 
Club Működési költségek 100 000 50 000

13
Budaörsi Tamburello Sport 
Club Éves sporttevékenység 318 000 100 000

14
Budaörsi Városvédő 
Egyesület Működési költségek 100 000 100 000

14
Budaörsi Városvédő 
Egyesület 

Utcanévtáblák projekt és város 
megjelentetése kiadvány

1 100
000 250 000

15
Budaörsi Werner Alajos 
Kórusegyesület Működési költségek 100 000 100 000

15 Budaörsi Werner Alajos Kottaállomány felújítása 350 000 200 000
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Kórusegyesület 

15
Budaörsi Werner Alajos 
Kórusegyesület Egyenruha varratása 600 000 400 000

15
Budaörsi Werner Alajos 
Kórusegyesület Kirándulás 900 000 0

16 Csillagfürt Virágai Egyesület Működési költségek 100 000 100 000
16 Csillagfürt Virágai Egyesület Juniális családi délután 450 000 300 000
16 Csillagfürt Virágai Egyesület Szent Mihály napi vásár 250 000 150 000
16 Csillagfürt Virágai Egyesület Gyermeknap 150 000 150 000
17 Csoport-Téka Egyesület Működési költségek 100 000 100 000
17 Csoport-Téka Egyesület Kreatív foglalkozás családoknak 182 000 0
17 Csoport-Téka Egyesület Irodalmi est 238 000 0
17 Csoport-Téka Egyesület Színházlátogatás 105 000 0

18
Ép Lélek Ép Testben 
Egyesület Működési költségek 50 000 50 000

18
Ép Lélek Ép Testben 
Egyesület Kézműveskör 100 000 100 000

18
Ép Lélek Ép Testben 
Egyesület Hittan-Kézműves Sport Tábor 100 000 100 000

18
Ép Lélek Ép Testben 
Egyesület Sportkör 100 000 100 000

19

Fillari Team Budaörs - 
Mountainbike 
Sportegyesület Működési költségek 100 000 100 000

19
Fillari Team Budaörs - 
Mountainbike Sportegyesület

Biztonságok kerékpáros 
közlekedés projekt 100 000 100 000

19
Fillari Team Budaörs - 
Mountainbike Sportegyesület Versenyszezon 360 000 200 000

20
Hellasz Görög - Magyar 
Kulturális Egyesület Működési költségek 100 000 100 000

20
Hellasz Görög - Magyar 
Kulturális Egyesület Görög kulturális est, előadás 835 000 150 000

21
Kamaraerdőért 
Érdekvédelmi Egyesület Működési költségek 100 000 100 000

21
Kamaraerdőért Érdekvédelmi 
Egyesület Föld Napja 50 000 50 000

21
Kamaraerdőért Érdekvédelmi 
Egyesület Kamaraerdő Napja 200 000 200 000

21
Kamaraerdőért Érdekvédelmi 
Egyesület Víz-hang Fesztivál részvétel 100 000 0

21
Kamaraerdőért Érdekvédelmi 
Egyesület Adventi Ünnepség 80 000 80 000

21
Kamaraerdőért Érdekvédelmi 
Egyesület Honlap működtetése, fejlesztése 170 000 70 000

21
Kamaraerdőért Érdekvédelmi 
Egyesület Hatástanulmányok 200 000 0

21
Kamaraerdőért Érdekvédelmi 
Egyesület 

Közösségi Ház 
programfejlesztés 150 000 150 000

22 Kertészek és Kertbarátok Működési költségek 100 000 100 000
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Egyesülete

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete Kirándulások 400 000 100 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete

Ifjúság környezettudatos 
nevelése 20 000 20 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete Kiskert és háziállat bemutató 60 000 60 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete Jeles zöld napok programok 70 000 70 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete Kisfaludy utca-tábla felújítása 100 000 100 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete

Őshonos barackfák szaporítása 
projekt III. 70 000 70 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete

Terménybemutató- Budaörs 
Napja 50 000 50 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete

" Márk Gergely emlékére" rózsa-
park kialakítása 50 000 50 000

22
Kertészek és Kertbarátok 
Egyesülete Fák örökbefogadása 100 000 100 000

23
Magyar Bábjátékos 
Egyesület Működési költségek 100 000 50 000

23 Magyar Bábjátékos Egyesület Budaörsi szünidei bábakadémia 899 000 300 000
24 Magyar Történelmi Szalon Működési költségek 100 000 100 000

24 Magyar Történelmi Szalon
"Nők Éve a Szalonban" Irodalmi 
estek 200 000 200 000

24 Magyar Történelmi Szalon
Tudományos ismeretterjesztő 
előadás 300 000 120 000

24 Magyar Történelmi Szalon
"Megszakított repülés" 
monodráma előadás 210 000 150 000

24 Magyar Történelmi Szalon Kirándulás 40 000 40 000

24 Magyar Történelmi Szalon
Kiállítás "Múzsák- nők a 
képzőművészetben" 200 000 100 000

24 Magyar Történelmi Szalon Jótékonysági gálaműsor 150 000 150 000

25
Mozgáskorlátozottak 
Budaörsi Szervezete Működési költség 165 000 100 000

25
Mozgáskorlátozottak Budaörsi
Szervezete Térkép készítés 335 000 0

25
Mozgáskorlátozottak Budaörsi
Szervezete Empátia Nap 865 000 500 000

25
Mozgáskorlátozottak Budaörsi
Szervezete Klubnapok 100 000 50 000

25
Mozgáskorlátozottak Budaörsi
Szervezete Kirándulás 187 000 150 000

25
Mozgáskorlátozottak Budaörsi
Szervezete Szabadidős rendezvények 332 000 100 000

26 Német Kulturális Egyesület Működési költségek 100 000 100 000
26 Német Kulturális Egyesület Törzsasztal rendezvények 300 000 200 000

26 Német Kulturális Egyesület 
Tolna megyei nemzetiségi 
kapcsolatfelvétel 250 000 200 000
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26 Német Kulturális Egyesület Győri kirándulás 310 000 0

26 Német Kulturális Egyesület 
Konferencia- Budaörs az I. 
világháború idején 300 000 300 000

27 Örs Íjász Klub Egyesület

Felszerelés és pályabérlet- 
rendszeres és nyílt edzésekhez, 
bemutatókhoz 450 000 250 000

27 Örs Íjász Klub Egyesület Versenyeztetés 250 000 0
27 Örs Íjász Klub Egyesület VII. Örs Teremíjász Csapatkupa 500 000 500 000
28 Örsiek SE Működési költségek 50 000 50 000
28 Örsiek SE Éves sporttevékenység 750 000 250 000

29
Rado Kosárlabda 
Sportegyesület Működési költségek 100 000 100 000

29
Rado Kosárlabda 
Sportegyesület Edzés felszerelés 780 000 400 000

30

Regioart Dél-Buda Környéki 
Regionális Művészeti 
Egyesület Működési költségek 100 000 100 000

30

Regioart Dél-Buda Környéki 
Regionális Művészeti 
Egyesület XI. Budaörsi Művésztelep 539 000 400 000

30

Regioart Dél-Buda Környéki 
Regionális Művészeti 
Egyesület Kiállítás-Városháza 200 000 100 000

30

Regioart Dél-Buda Környéki 
Regionális Művészeti 
Egyesület Kamarahangverseny sorozat 301 000 100 000

31 Szent József Sportegyesület

Rendszeres éves 
sportfoglalkozások, szabadidős 
sporttevékenységek 

1 200
000 1 100 000

32
Szlovák-Magyar Közhasznú 
Egyesület Működési költségek 125 000 100 000

32
Szlovák-Magyar Közhasznú 
Egyesület Szlovák nemzetiségi műsor 378 000 110 000

33
Te Deum Keresztény 
Ifjúságsegítő Egyesület Működési költségek 100 000 100 000

33
Te Deum Keresztény 
Ifjúságsegítő Egyesület Kisközösségek nyári táborozása 680 000 600 000

33
Te Deum Keresztény 
Ifjúságsegítő Egyesület Kamaraerdei Juniális 590 000 300 000

34

Tegyünk Együtt Egymásért 
Közhasznú Egyesület 
TEEKE Működési költségek  55 000 55 000

34
Tegyünk Együtt Egymásért 
Közhasznú Egyesület TEEKE Közösségformálás 255 000 255 000

34
Tegyünk Együtt Egymásért 
Közhasznú Egyesület TEEKE 

Nyitás a világra- kétnapos nyelvi 
foglalkozás 85 000 40 000

35 Zendo Budaörs Egyesület Működési költségek 30 000 30 000
35 Zendo Budaörs Egyesület Terembérlet 300 000 250 000
35 Zendo Budaörs Egyesület Edzőtáborok 175 000 60 000
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35 Zendo Budaörs Egyesület Stílusbarátság rendezvény 30 000 20 000
35 Zendo Budaörs Egyesület Önvédelmi nap 35 000 30 000
35 Zendo Budaörs Egyesület Családi sportnap 20 000 20 000
35 Zendo Budaörs Egyesület Sportedzői képzés 140 000 0

Egyesületek 2014 évi támogatása mindösszesen: 19 033 550  Ft 
 
Nyertes  pályázó  egyesületekkel  az  elnyert  támogatási  összeg  felhasználására
vonatkozóan  Budaörs  Város  Önkormányzata  támogatási  szerződést  köt.  Az
elszámolási határidő: 2015. február 28.

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Budaörs  Város
Önkormányzat a 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III.03.) ÖKT rendelet 5./B.
sz.  melléklet: Egyéb  működési  célú  kiadások/Működési  célú  pénzeszköz  átadás
államháztartáson kívülre,  36.  sor/  Társadalmi  önszerveződések támogatásai  keret
költséghelyen  szereplő  30.000.000  Ft-os  keretből  továbbá  az  „Alpolgármesteri”
keretből 1.000.000 Ft-al  megemelt-  így mindösszesen 31.000.000 Ft-os  pályázati
keretből  -   a  beérkezett  pályázataik  alapján,  az  alábbi  budaörsi  Alapítványok
számára,  a  táblázatban  megjelölt  összeget  biztosítsa  pályázati  programjaik
megvalósítására:   

Ssz. ALAPÍTVÁNY NEVE Pályázat tárgya

 Kért
összeg

(Ft)

Javasolt
összeg

(Ft)

1
A XXI. Sz. Magyar Drámájáért 
Alapítvány Működési költségek 100 000 100 000

1
A XXI. Sz. Magyar Drámájáért 
Alapítvány Irodalmi barangoló 165 000 165 000

1
A XXI. Sz. Magyar Drámájáért 
Alapítvány Budaörs arcai kiállítás 400 000 0

1
A XXI. Sz. Magyar Drámájáért 
Alapítvány Kulturális Örökségnapok 300 000 200 000

2
Ajándék Családsegítő 
Közhasznú Alapítvány EgyNagy Katica 2014- Tábor 

1 200
000 720 000

3
Bakk Endre Kanonok 
Alapítvány 

Bakk István- Bakk Erzsébet: A 
magyar Pálos Rend oktatási és 
irodalmi életének története 
kiadvány 900 000 0

4
Budaörs és Kistérsége 
Mentéséért Alapítvány Működési költségek 100 000 50 000

4
Budaörs és Kistérsége 
Mentéséért Alapítvány

Nyílt nap és mentési bemutató a 
mentőállomáson 405 000 160 000

4
Budaörs és Kistérsége 
Mentéséért Alapítvány Elsősegélynyújtó tanfolyam 373 000 160 000

5

Budaörs Szabadság úti 
Vackor Óvoda Óvodásaiért 
Alapítvány Működési költségek 100 000 100 000

5
Budaörs Szabadság úti Vackor 
Óvoda Óvodásaiért Alapítvány

Pákozd-Sukorói tanulmányi 
kirándulás 260 000 260 000

6
Budaörsi Cseperedő Óvodás 
Gyermekekért Alapítvány Játszóházak 75 000 75 000
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6
Budaörsi Cseperedő Óvodás 
Gyermekekért Alapítvány Gyermeknap 50 000 50 000

6
Budaörsi Cseperedő Óvodás 
Gyermekekért Alapítvány

Termésköszöntő és Mihály napi 
vásár 190 000 190 000

6
Budaörsi Cseperedő Óvodás 
Gyermekekért Alapítvány Márton nap 25 000 25 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba 
Iskoláért Alapítvány Adalin együttes 720 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Agytorna szakkör 150 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Bakancs-túra 200 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Filmklub 90 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Furulya szakkör 145 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Grafikai kör 220 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Hungarikumok 100 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Időutazók 100 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Iskolarádió 319 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Játsszunk együtt! 100 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Kabala Színjátszó kör 220 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Katasztrófavédelmi szakkör 320 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Kerékpárklub 200 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Kreatívok 240 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Lurkó bábjáték szakkör 200 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Modellező 140 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Narancsliget kertészeti klub 157 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Patchwork szakkör 270 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Pillantás fotószakkör 400 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Sakk-szakkör 50 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Stáb-film szakkör 380 000

7 Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért Számitástechnikai verseny 314 000
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Alapítvány

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Szövegelő 100 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Ügyes ujjak szakkör 100 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Üvegfestő szakkör 300 000

7
Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért
Alapítvány Vadonlesők szakkör 220 000 1 000 000

8 Erős Várunk Alapítvány Működési költségek 100 000 100 000
8 Erős Várunk Alapítvány Családos tábor 600 000 520 000

8 Erős Várunk Alapítvány
Idegen nyelvi keresztény ifjúsági 
táborok 300 000 280 000

8 Erős Várunk Alapítvány Csapatépítő tréning 200 000 100 000

9
Fenyves Kuckó Gyermek 
Alapítvány Működési költségek 98 000 98 000

9
Fenyves Kuckó Gyermek 
Alapítvány 

" Egész világ kitárul nekünk" 
Nyitóprogram 105 000 100 000

9
Fenyves Kuckó Gyermek 
Alapítvány Fedett játszótér 266 925 100 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Fürkész Tábor 350 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Gyermeknap 90 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Nyári Tábor 400 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Vackor vár fürkész Tábor 170 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány

Kis képzőművészek kör - 
szakkör 200 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Tark-barka délutánok szakkör 80 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Programok az iskolán kívül 80 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Mikulás és nyuszikereső 90 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Iskola Galéria 66 600

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Környezetkultúra fejlesztése 276 300

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány

Tavaszkórus tanévindító 
gyakorlata 244 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Muzsika az iskolában 270 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Ügyes kezek szakkör 150 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Irodalmi zsongás 100 000

10 Gyermekeinkért Közösen Könyvbarát szakkör 120 000

22



Alapítvány

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Vitaminnap 160 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Művészeti kavalkád 80 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Őszi vigasság 140 000

10
Gyermekeinkért Közösen 
Alapítvány Internet-Számtech szakkör 110 000 1 000 000

11
Halmay Gyermek és 
Családsegítő Alapítvány 

Budaörsi Diákszínpad bemutató 
előadás 290 000 150 000

11
Halmay Gyermek és 
Családsegítő Alapítvány Budaörsi Diákszínjátszó Táborok 400 000 200 000

11
Halmay Gyermek és 
Családsegítő Alapítvány 

Budaörsi Diákszínpad bemutató 
előadás II. 315 000 150 000

11
Halmay Gyermek és 
Családsegítő Alapítvány Megjelenés Budaörs Fesztiválon 145 000 100 000

12 Illyés Gimnázium Alapítvány Működési költségek 100 000 100 000
12 Illyés Gimnázium Alapítvány Erdei Iskola 7.a 108 000 100 000
12 Illyés Gimnázium Alapítvány Erdei iskola 8.a 114 000 100 000
12 Illyés Gimnázium Alapítvány Erdei Iskola 9.a 129 500 100 000

12 Illyés Gimnázium Alapítvány
Matematika tehetséggondozó 
tábor 180 000 100 000

12 Illyés Gimnázium Alapítvány Vádortábor 234 000 100 000
12 Illyés Gimnázium Alapítvány Gólyatábor 500 000 355 000
12 Illyés Gimnázium Alapítvány Angol diákszínjátszó kör 45 000 45 000

13 Írisz Alapítvány
Művészeti nevelés tűzzománc 
szakkör 400 000 160 000

13 Írisz Alapítvány Nemzetikincs Őrzők Társasága 300 000 100 000

13 Írisz Alapítvány
Kerékpáros kirándulás a Duna 
mentén -Tábor 300 000 120 000

13 Írisz Alapítvány
Angol nyelvi és műveltségterületi
tanulmányút 190 000 100 000

13 Írisz Alapítvány
Alsó tagozatos rajz-kézműves 
foglalkozások 300 000 120 000

13 Írisz Alapítvány

Nyári szabadidős, 
képzőművészeti és sporttábor 
Zamárdi - Tábor 160 000 160 000

13 Írisz Alapítvány Festőtábor Révfülöp- Tábor 64 000 64 000

13 Írisz Alapítvány
Néptánc és népi gyermekjátékok
szakkör 150 000 75 000

13 Írisz Alapítvány Ifjú természettudósok klubja 450 000 100 000
14 Karizma Alapítvány Működési költségek 100 000 100 000
14 Karizma Alapítvány Élő népi kézműves tevékenység 180 000 180 000
14 Karizma Alapítvány Homo Ludens játékszakkör 80 000 80 000

14 Karizma Alapítvány
Alsó tagozatos mozgásfejlesztő 
napközis tábor 230 000 100 000

14 Karizma Alapítvány
Szünidei színjátszó és sport 
tábor 235 000 150 000
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14 Karizma Alapítvány Kis üvegfestők szakkör 100 000 100 000
14 Karizma Alapítvány Kis kukta szakkör 45 000 45 000

14 Karizma Alapítvány
"Csengőszót" városi vers- és 
prózamondó verseny 160 000 160 000

14 Karizma Alapítvány Márton nap 70 000 70 000
15 Leopold Mozart Z. Alapítvány Működési költségek 93 000 93 000

15 Leopold Mozart Z. Alapítvány
Zenei tábor kamaraegyüttesek 
részére 300 000 232 000

15 Leopold Mozart Z. Alapítvány
Nemzetközi szimfonikus 
zenekari tábor 80 000 80 000

15 Leopold Mozart Z. Alapítvány Régi zenei napok -kurzus 49 000 49 000

16
Liver Játéktér Közhasznú 
Alapítvány Működési költség 100 000 100 000

16
Liver Játéktér Közhasznú 
Alapítvány Éves sporttevékenység 800 000 200 000

17
Művészet a Nemzetért 
Alapítvány Működési költség 55 000 55 000

17
Művészet a Nemzetért 
Alapítvány Emlékműsorok 360 000 300 000

17
Művészet a Nemzetért 
Alapítvány

Kárpátaljai testvércsoport 
kulturális programok 210 000 210 000

18 Pro Ecclesia Alapítvány Működési költségek 75 000 75 000
18 Pro Ecclesia Alapítvány Csendeshét - tábor 770 000 600 000
18 Pro Ecclesia Alapítvány Zenei programok 75 000 75 000
18 Pro Ecclesia Alapítvány Ifjúsági foglalkozás, hitoktatás 50 000 50 000

19
Vadvirág Budaörsi 
Bölcsődékért Alapítvány Működési költségek 60 000 60 000

19
Vadvirág Budaörsi Bölcsődékért
Alapítvány Tematikus hét 100 000 100 000

19
Vadvirág Budaörsi Bölcsődékért
Alapítvány Csapatépítő tréning 500 000 170 000

19
Vadvirág Budaörsi Bölcsődékért
Alapítvány Önkéntes munka 40 000 40 000

20
Vicus Teuto Örökségvédelmi 
Alapítvány Működési költségek 100 000 100 000

20
Vicus Teuto Örökségvédelmi 
Alapítvány 

"Múlt az égből"- kulturális-
tudományos piknik Budaörs-
Kamaraerdő 

1 100
000 0

21 Zászlótudományi Alapítvány Működési költségek 100 000 100 000
21 Zászlótudományi Alapítvány "Afrika Budaörsön" c. kiállítás 400 000 140 000
21 Zászlótudományi Alapítvány Dologi eszközök 150 000 0

Alapítványok 2014. évi támogatása mindösszesen: 11 966 000 Ft

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési Ifjúsági
és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörsi Kesjár Csaba
Iskoláért Alapítvány és a Gyermekeinkért Közösen Alapítvány esetében a támogatási
szerződés megkötése előtt az Alapítvány - a megítélt 1.000.000 Ft támogatás alapján
-  hozzon  döntést,  arról,  hogy  a  pályázatban  felsorolt  nagyszámú program közül,
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melyeket,  mekkora  összeggel  fog  támogatni.  Az  Alapítványok  a  döntésükről
tájékoztassák a Kabinet Irodát. 

14.) Új Lap támogatása

Filkey Péter az előterjesztésében szereplő 4.000 e Ft összegű támogatás mellett
további 2.000 e Ft összeggel javasolja az Új Lapot támogatni.  A többlet forrásául
pedig az Általános tartalékot jelöli meg. 

Vágó Csaba: Jelzi,  hogy az Általános tartalék kereten nem áll  rendelkezésre az
elnök úr által megjelölt összeg. 

Sánta Áron: A költségvetés áttekintését követően azt gondolja, tudnak találni forrást.
Felveti,  hogy az  elnök úr  által  javasolt  2.000 e  Ft  forrása:  a  helyi  iparűzési  adó
összegét 2.000 e Ft-tal a bevételi oldalon javasolja a bizottság megemelni.  

A bizottság  végül  hosszas  tanácskozást  követően  végül  az  előterjesztés  szerinti
határozati  javaslatról  –  Új  Lap  című  újság  kiadásának  költségeire  4.000.000  Ft
támogatás nyújtásáról – döntött, amelyet 9 egyhangú igen szavazattal támogatott. 

81/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Új Lap támogatása

1.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Wudersch
Média Center Kft. részére a Budaörsi  Új Lap című újság kiadásának költségeire
4.000 ezer forint összegű támogatást nyújtson Budaörs Város Önkormányzat 2014.
évi költségvetéséről szóló 2/2014. (III. 03.) ÖKT. sz. rendelet 5/B sz. melléklet 71. sor
„Helyi médiumok támogatása” előirányzat terhére.

2. Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 1. pont
szerinti  támogatást  a Wudersch  Média  Center  Kft.  részére  egy  összegben,
támogatási szerződés megkötésével nyújtsa, 2014. december 31-i elszámolási
határidővel.

(Becz György képviselő és Császárné Kollár  Tímea alelnök távozott.  A bizottság
jelenlévő tagjainak száma: 7 fő.)

II. Bizottsági hatáskör: 

4.) Tornádó Hungary Tánccsoportegyesület támogatási kérelme – Nemzetközi
Táncverseny

A  bizottság  a  Tornádó  Hungary  Tánccsoportegyesület  támogatási  kérelmének
700.000 Ft összeggel való támogatását vita nélkül,  7 egyhangú igen szavazattal
támogatta. 
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82/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Tornádó  Hungary  Tánccsoportegyesület  támogatási  kérelme  –  Nemzetközi
Táncverseny

1.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és Sport  Bizottsága úgy dönt,  hogy Tornádó Hungary Táncsportegyesület
kérelmét

a.) támogatja  a  megjelölt  célra  700e  Ft,  azaz  Hétszázezer  forint  összeggel
Budaörs Város Önkormányzat 2014. évi költségvetése 5/B. melléklet 15. Közoktatási,
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság sor terhére.

2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Tornádó Hungary
Táncsportegyesülettel  a  2014.  május  31-én  tartandó  Nemzetközi  Táncverseny
tárgyában támogatási szerződést kössön.

 3.  A Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és Sport Bizottság felkéri  a Polgármestert,
hogy  a  2014.  évi  költségvetési  rendelet  módosítását  a  Képviselő-testület  soron
következő ülésére terjessze elő.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda (átutalás), Kabinet Iroda (szerződés)

5.) Budapest Jazz Orchestra támogatási kérelme

Filkey Péter: A Budapest Jazz Orchestra 300.000 összegű támogatását kérelmét a
tanácsnoki kerete terhére javasolja támogatni. 

A bizottság Filkey Péter javaslatával 7 egyhangú igen szavazattal egyetértett. 

83/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
Budapest Jazz Orchestra támogatási kérelme

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  a  Budapest  Jazz  Orchestra  (BJO  Nonprofit  Kft.) kérelmét
(gyermekkoncert a Jókai Művelődési Központban) –  Filkey Péter közművelődési
tanácsnok  javaslata  alapján -  300.000  Ft-al támogatja  a  Budaörs  Város
Önkormányzat  2014. évi  költségvetéséről  szóló 2/2014. (III.  03.)  rendelet 5/B. sz.
melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  14.  „Közművelődési
tanácsnok” sor terhére.

Határidő: 2014. május 30.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Kabinetiroda (szerződéskötés), Pénzügyi Iroda (átutalás)
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6.)  „Zöld  Pixel  2014”  Budakörnyéki  Turisztikai  Természetfotó  Pályázat
támogatása

A bizottság  vita  nélkül, 7  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  a Erkel  Ferenc
Művelődési  Központ  és a MI  kisvárosunk családi  magazin kérelmének 60.000 Ft
összeggel való támogatását. 

84/2014. (V.13.) KMISB sz.                              határozat
„Zöld Pixel 2014” Budakörnyéki Turisztikai Természetfotó Pályázat támogatása

1.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága úgy dönt, hogy az Erkel Ferenc Művelődési Központ és a
MI kisvárosunk családi magazin kérelmét

a.) támogatja a megjelölt célra 60e Ft, azaz Hatvanezer forint összeggel Budaörs
Város  Önkormányzat  2014.  évi  költségvetése  5/B.  melléklet  15.  Közoktatási,
Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság sor  terhére.

2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága felhatalmazza a Polgármestert,  hogy az Erkel Ferenc
Művelődési  Központtal  „Zöld  Pixel  2014”  Budakörnyéki  Turisztikai  Természetfotó
Pályázat tárgyában támogatási szerződést kössön.

 3.  A Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági és Sport Bizottság felkéri  a Polgármestert,
hogy  a  2014.  évi  költségvetési  rendelet  módosítását  a  Képviselő-testület  soron
következő ülésére terjessze elő.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda (átutalás), Kabinet Iroda (szerződés)

Filkey Péter: több napirendi pont nem lévén, megköszönte a részvételt, s az ülést 
hat óra környékén bezárta. 

k.m.f.

            Mészáros Erzsébet  Filkey Péter
            bizottsági tag aláíró                                                        bizottság elnöke
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